ADENDO N° 003 AO EDITAL 015/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

A Prefeitura de Pouso Alegre torna público as seguintes alterações no Edital:

1- NO ITEM 11 – DA REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA

ONDE SE LÊ:

11.1 A data, horário e local das entrevistas serão divulgados juntamente com a publicação do
resultado da 1ª etapa.

LEIA-SE:

11.1 A data, horário e local das entrevistas serão divulgados no dia 30 de Março a partir das
12:00hs.

Sílvia Regina Pereira da Silva                     Roberto Francisco dos Santos

    Secretária de Saúde      Secretário de Gestão de Pessoas